SỞ Y TẾ BẮC NINH

TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ QUẾ VÕ

Số: 295/QĐ-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Quế Võ, ngày 16 tháng 05 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu Mua sắm vật tư y

tế năm 2024 thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Mua sắm

vật tư y tế năm 2024 thuộc dự toán mua sắm: Mua sắm vật tư y tế năm 2024

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ QUẾ VÕ

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

 Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của Chính phủ về

quản lý trang thiết bị y tế; Nghị định số 07/2023/NĐ-CP ngày 03/03/2023 của

Chính Phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 98/2021/NĐ-CP

ngày 08/11/2021 của Chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/04/2024 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư, hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 252/QĐ-TTYT ngày 02/05/2024 của Trung tâm Y tế

thị xã Quế Võ về việc phê duyệt giá dự toán mua sắm: Mua sắm vật tư y tế năm

2024;

Căn cứ Quyết định số 277/QĐ-TTYT ngày 8/5/2024 của Trung tâm Y tế

thị xã Quế Võ về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm:

Mua sắm vật tư y tế năm 2024;

Căn cứ Công văn số 14/2024/CV-HA ngày 13/5/2024 của Công ty TNHH

Thiết bị y tế Hoàng Anh về việc đáp ứng yêu cầu năng lực, kinh nghiệm thực

hiện gói thầu và chấp thuận nội dung của dự thảo Hợp đồng theo Công văn số

197/CV-TTYT ngày 10/5/2024 của Trung tâm Y tế thị xã Quế Võ về việc yêu cầu

chứng minh năng lực kinh nghiệm và phúc đáp dự thảo hợp đồng;

Căn cứ Tờ trình ngày 14/5/2024 của Tổ lập KHLCNT về việc đề nghị phê

duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm vật tư y tế năm 2024;

Căn cứ Báo cáo thẩm định ngày 15/5/2024 của Tổ thẩm định đấu thầu về

việc thẩm định KQLCNT Gói thầu: Mua sắm vật tư y tế năm 2024;

 Xét đề nghị của Khoa Dược-VT-TBYT.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu: Mua sắm vật

tư y tế năm 2024 thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu, bao gồm:

- Tên dự toán mua sắm: Mua sắm vật tư y tế năm 2024.

- Tên gói thầu: Mua sắm vật tư y tế năm 2024.

- Tên đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH Thiết bị y tế Hoàng Anh.

- Giá trúng thầu: 95.382.000 VNĐ.

- Nguồn vốn: Nguồn kinh phí hoạt động thường xuyên, Nguồn thu từ hoạt

động khám chữa bệnh và các nguồn thu hợp pháp khác của đơn vị.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

- Loại hợp đồng: Trọn gói.

Điều 2. Tổ chức thực hiện

Giao khoa Dược-VT-TBYT chủ trì, phối hợp các khoa, phòng thuộc

Trung tâm Y tế thị xã Quế Võ và các cơ quan, tổ chức có liên quan, căn cứ nội

dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức thực hiện các

bước tiếp theo theo quy định của Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn hiện

hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Khoa Dược-VT-TBYT

và các khoa, phòng thuộc Trung tâm Y tế thị xã Quế Võ và các cơ quan, tổ chức

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Ban Giám đốc;

- Hệ thống mạng đấu thầu Quốc Gia;

- Cổng TTĐT Sở Y tế;

- Công ty TNHH Thiết bị y tế Hoàng Anh;

- Lưu: VT, Dược-VT-TBYT, HSĐT.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Đức Huy

PHỤ LỤC DANH MỤC HÀNG HÓA

(Kèm theo Quyết định số 295/QĐ-TTYT ngày 16/5/2024)

STT

Danh

mục

hàng

hóa

Tên

thương

mại

Ký, mã,

nhãn

hiệu,

model

Năm

sản

xuất

Xuất xứ

(Quốc

gia,

vùng

lãnh

thổ)

Hãng

sản xuất

Cấu hình, tính

năng kỹ thuật cơ

bản

Đơn

vị

tính

Số lượng

Đơn

giá

trúng

thầu

(VNĐ)

Thành tiền

(VNĐ)

Thời gian

giao hàng
Mã HS

1

Ống

chống

đông

EDTA

có nắp

cao su

Ống

chống

đông

EDTA

có nắp

cao su

E2-011,

E2-012,

E2-013,

E2-104,

E2-015,

E2-016,

E2-017,

E2-018,

E2-019

2024
Việt

Nam

Công ty

CP đầu

tư y tế

An Phú

Ống nghiệm nhựa

PP (12 x 75mm),

nắp cao su; Chứa

dung dịch muối

DikaliEDTA không

màu. Dung tích: 2

ml ± 10%.

- Quy cách đóng

gói: Khay ≥ 100

ống.

Ống 48.000 966 46.368.000

30 ngày kể

từ ngày hợp

đồng có

hiệu lực

-

2

Ống

nghiệm

chống

đông

Heparin

Ống

nghiệm

chống

đông

Heparin

HL-011,

HL-012,

HL-013,

HL-014,

HL-015,

HL-016,

HL-017,

HL-018,

HL-019

2024
Việt

Nam

Công ty

CP đầu

tư y tế

An Phú

Ống chất liệu nhựa

PP kích thước

12x75mm; Chứa

dung dịch muối

Lithium heparin

không màu;

- Quy cách đóng

gói: Khay ≥ 100

ống.

Ống 24.000 651 15.624.000

30 ngày kể

từ ngày hợp

đồng có

hiệu lực

-

3

Băng

dính 5cm

x 5m

Urgosy

val 5cm

x 5m

Urgo 5x5 2024 Thái Lan

Urgo

Healthca

re

Products

Co.,Ltd.

Băng keo lụa Nền

Taffeta trắng, 100

% sợi cellulose

acetate đánh thành

cuộn, trọng lượng

Cuộn 650 47.250 30.712.500

30 ngày kể

từ ngày hợp

đồng có

hiệu lực

3005

80 +/- 3 g/m2, đan

dệt 44.0 x 19.5

sợi/cm. Lớp keo

Oxide kẽm không

dùng dung môi.

Nguyên liệu các

nước G7. Lõi nhựa

liền cánh bảo vệ.

Kích thước

5cmx5m

4

Bột bó

băng

xương

gẫy

Bột bó

băng

xương

gẫy

BP1527 2024
Việt

Nam

Công ty

cổ phần

Dược vật

tư y tế

Hà Nội

 Được làm từ bột

thạch cao nguyên

chất. Gạc 100%

cotton, thời gian

đông kết nhanh từ

2-4 phút tạo ra

khung định hình

nhẹ và chắc chắn.

Kích thước 15cm x

270cm

Cuộn 150 17.850 2.677.500

30 ngày kể

từ ngày hợp

đồng có

hiệu lực

3005

 Tổng: 04 khoản     95.382.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T11:09:58+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Đỗ Đức Huy<ddhuy.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T11:17:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ QUẾ VÕ<ttytqv.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!